
Scarica l’APP 
MySTARMobility

1
2
3
4
5
6
7
8

tariffa 1° rata

134€

172€

207€

241€

275€

308€

337€

367€

?€

?€

?€

?€

?€

?€

?€

?€

2° rata

PUOI ACQUISTARE L’ABBONAMENTO 10 MESI 
EXTRAURBANO STUDENTI IN DUE RATE

Il prezzo della 2° rata verrà comunicato 
non appena deliberato dall’Agenzia del TPL

Per maggiori dettagli, inquadra il QR CODE 

2023/24

Tariffe Abbonamenti
ANNUALI STUDENTI
Tariffe Abbonamenti
ANNUALI STUDENTI
EXTRAURBANO LODI 10 MESI

Tariffe valide a partire 
dal  4  settembre 2023

*

*


