

## Tariffe Abbonamenti ANNUALI STUDENTI

**EXTRAURBANO LODI 10 MESI** 

2023/24

1° rata	2° rata 🛨
134€	?€
172€	?€
207€	?€
241€	?€
275€	?€
308€	?€
337€	?€
367€	?€
	134€ 172€ 207€ 241€ 275€ 308€

Tariffe valide a partire dal 4 settembre 2023





PUOI ACQUISTARE L'ABBONAMENTO 10 MESI EXTRAURBANO STUDENTI IN **DUE RATE** 

❸ Il prezzo della 2° rata verrà comunicato non appena deliberato dall'Agenzia del TPL



Per maggiori dettagli, inquadra il QR CODE